BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

***

Số:          -TB/HĐXTVC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả vòng 1 kỳ xét tuyển

viên chức Nhà Thiếu nhi tỉnh năm 2023

-----------

Căn cứ Kế hoạch số 26-KH/TĐTN-XDTCĐH ngày 15/02/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại Nhà Thiếu nhi

tỉnh năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 21-KH/TĐTN-XDTCĐH ngày 17/02/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc xét tuyển viên chức làm việc tại Nhà Thiếu nhi

tỉnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 44-QĐ/TĐTN-XDTCĐH ngày 22/3/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Nhà

Thiếu nhi tỉnh;

Căn cứ hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức làm việc tại Nhà Thiếu nhi tỉnh

năm 2023, Hội đồng xét tuyển viên chức Nhà Thiếu nhi tỉnh thông báo kết quả

vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức Nhà Thiếu nhi tỉnh năm 2023 như sau:

1. Vị trí kế toán:

- Số ứng viên nộp hồ sơ dự tuyển: 04

- Số ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn: 03

- Số ứng viên không đạt điều kiện, tiêu chuẩn: 01

2. Vị trí nghiệp vụ

- Số ứng viên nộp hồ sơ dự tuyển: 02

- Số ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn: 0

- Số ứng viên không đạt điều kiện, tiêu chuẩn: 02

(có phụ lục kết quả xét vòng 1 kèm theo)

Những ứng viên đạt điều kiện, tiêu chuẩn vòng 1 sẽ được tham gia xét

tuyển vòng 2.

Kết quả xét vòng 1 được niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Tỉnh Đoàn;

đăng trên Cổng thông tin điện tử Tỉnh Đoàn: https://ninhthuan.dcs.vn/tinhdoan

và Trang Fanpage Tuổi trẻ Ninh Thuận:

https://www.facebook.com/tuoitretinhninhthuan/

https://ninhthuan.dcs.vn/tinhdoan
https://www.facebook.com/tuoitretinhninhthuan/

Trong thời gian 07 ngày kể từ ngày ra thông báo kết quả vòng 1, Hội đồng

xét tuyển viên chức tiếp nhận đơn đề nghị phúc khảo vòng 1 (nếu có) qua Ban

Xây dựng tổ chức Đoàn-Hội Tỉnh Đoàn (đường Bùi Thị Xuân, phường Mỹ Bình,

TP Phan Rang – Tháp Chàm). Qua thời gian trên, Hội đồng xét tuyển viên chức

không tiếp nhận xử lý đơn đề nghị phúc khảo vòng 1.

Hội đồng xét tuyển viên chức sẽ thông báo cụ thể thời gian và địa điểm tổ

chức xét tuyển vòng 2 trên trang thông tin điện tử Tỉnh Đoàn, Trang Fanpage

Tuổi trẻ Ninh Thuận và gửi thông báo đến các ứng viên.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự tuyển;

- Nhà Thiếu nhi tỉnh;

- Lưu: VT, XDTCĐH, niêm yết,

đăng Wed, fanpage của Tỉnh Đoàn.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

Lưu Xuân Vũ

KẾT QUẢ

Vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức Nhà Thiếu nhi tỉnh năm 2023
(Kèm theo Thông báo số       ngày       /         /2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức)

-------------

STT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Trình độ chuyên

môn, nghiệp vụ

Vị trí dự

tuyển

Kết quả

Ghi chú
Nam Nữ Đạt

Không

đạt

1 Hồ Thị Bích Phương

27/3/1986
Đại học

Tài chính – Ngân hàng
Kế toán x

2 Nguyễn Thị Trúc Ngân

02/4/1993 Đại học Kế toán Kế toán x

3 Nguyễn Thạch Thảo

15/01/1991 Đại học Kế toán Kế toán x

4 Lê Nguyễn Thu Hiền
 28/4/2001

Đại học Kế toán Kế toán

x
Chưa có Bằng tốt nghiệp

hoặc xác nhận tốt nghiệp

5 Thành Minh Chiến 03/02/2000  Đại học Luật Kinh tế Nghiệp vụ

x
Chưa có Bằng tốt nghiệp

hoặc xác nhận tốt nghiệp

6 Quảng Đại Thắng 08/10/1995  Đại học Chính trị học Nghiệp vụ

x

Không đúng chuyên

ngành theo thông báo

xét tuyển

BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
* * *

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2023

		2023-03-31T16:46:06+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700

		2023-03-31T16:55:58+0700